
CLASIFICACIONES DESPUÉS 
DEL PASEITO DE LA CIRCULAR

TRAIL

CIRCULAR DE



ALMENDRO EN FLOR

 KMCRONO 9

DISTANCIA CORTA

*Cualquier error que detecten por favor comunicarlo a tejedacopatrail@tejedacopatrail.es

GENERAL CORREDORA CRONO9 CIRCULAR CORTA TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1ª SITA OJEDA ROSARIO 01:09:22 02:21:00 03:30:22 00:00:00 1ª M40 
2ª DEISY MARIA VALIDO MARRERO 01:10:04 02:21:02 03:31:06 00:00:44 2ª M40 
3ª DAVINIA NAVARRO MENA 01:10:24 02:24:35 03:34:59 00:03:53 3ª M40 
4ª BELINDA BORDON 01:12:54 02:30:11 03:43:05 00:08:06 1ª Élite
5ª TANIA LOPEZ PULIDO 01:19:11 02:40:48 03:59:59 00:16:54 2ª Élite 
6ª MAI ORTEGA ELVIRA 01:17:45 02:46:11 04:03:56 00:03:57 4ª M40 
7ª YETHER SANTANA MONTESDEOCA 01:17:18 02:52:39 04:09:57 00:06:01 5ª M40 
8ª SHAILA ARTILES SUÁREZ 01:19:21 02:52:39 04:12:00 00:02:03 6ª M40
9ª Mª VICTORIA GARCÍA TRAVIESO      (1ª LOC) 01:28:34 02:50:40 04:19:14 00:07:14 3ª Élite 

10ª YAIZA MUÑOZ HERNÁNDEZ 01:26:19 02:58:00 04:24:19 00:05:05 7ª M40
11ª LAURA SAN GINÉS TAISMA 01:23:16 03:04:32 04:27:48 00:03:29 8ª M40 
12ª ANA RODRIGUEZ CASTRO 01:24:09 03:12:07 04:36:16 00:08:28 9ª M40 
13ª EVA MEDINA SÁNCHEZ                      (2ª LOC) 01:36:46 03:29:10 05:05:56 00:29:40 1ª M50 
14ª CYNTHIA MARÍA ACOSTA ALONSO 01:40:44 03:35:12 05:15:56 00:10:00 4ª Élite 
15ª CLEOFÉ CUBAS SUÁREZ 01:38:26 03:49:10 05:27:36 00:11:40 5ª Élite 
16ª LOLY FALCÓN DÍAZ 01:57:28 04:16:12 06:13:40 00:46:04 1ª M60 

GENERAL CORREDOR CRONO 9 CIRULAR CORTA TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1º ESTEBAN GARCÍA RODRÍGUEZ 00:48:01 01:38:35 02:26:36 00:00:00 1º M40
2º DAVID RECCO GARCÍA 00:50:55 01:40:40 02:31:35 00:04:59 1º ELT
3º RAÚL MARTÍN SAAVEDRA 00:50:33 01:45:35 02:36:08 00:04:33 1º SUB18
4º AYOZE RODRIGUEZ SALGADO 00:54:27 01:50:01 02:44:28 00:08:20 2º ELT
5º MAHY ÁLVAREZ OJEDA 00:52:05 01:53:55 02:46:00 00:01:32 3º ELT
6º JUAN MIGUEL GARCIA YANEZ 00:54:07 01:56:18 02:50:25 00:04:25 2º M40
7º ANIBAL RODRÍGUEZ SUÁREZ 00:58:13 01:57:05 02:55:18 00:04:53 3º M40
8º JOSÉ ALBERTO MARTÍN GARCÍA 00:59:04 01:58:24 02:57:28 00:02:10 4º M40
9º ISMAEL SANTANA GONZÁLEZ                    (1º LOC) 00:59:03 01:59:03 02:58:06 00:00:38 4º ELT
10º ÁNGEL RUYMAN SANTANA RODRÍGUEZ 00:59:39 02:00:12 02:59:51 00:01:45 5º M40
11º PEDRO RODRÍGUEZ OJEDA 00:57:42 02:02:26 03:00:08 00:00:17 5º ELT
12º ISMAILL EL HIMER 00:57:04 02:03:10 03:00:14 00:00:06 6º ELT
13º SAMUEL JIMÉNEZ CABRERA 01:02:43 02:00:55 03:03:38 00:03:24 7º ELT
14º EDUARDO MARRERO MEDINA 00:58:07 02:06:17 03:04:24 00:00:46 2º SUB18
15º JORGE RODRÍGUEZ LÓPEZ 00:58:54 02:07:35 03:06:29 00:02:05 8º ELT
16º FRANCI TRUJILLO MARRERO                   (2º LOC) 01:06:58 02:01:19 03:08:17 00:01:48 6º M40
17º PABLO PÉREZ LEÓN 01:00:09 02:09:10 03:09:19 00:01:02 3º SUB18
18º JONAY RODRÍGUEZ BETANCOR 01:03:56 02:07:14 03:11:10 00:01:51 7º M40
19º ISRAEL SOSA OJEDA 01:03:00 02:09:46 03:12:46 00:01:36 1º M50
20º SIMON MILLAN 01:07:11 02:05:57 03:13:08 00:00:22 9º ELT
21º GUSTAVO ADOLFO GONZÁLEZ ACOSTA 01:05:09 02:08:46 03:13:55 00:00:47 2º M50
22º SANTIAGO CASTRO PADRÓN 01:04:27 02:09:58 03:14:25 00:00:30 10º ELT
23º DIEGO CASTELLANO RAMOS 01:07:25 02:10:06 03:17:31 00:03:06 11º ELT
24º MIGUEL ANGEL TABRAUE TARBAY 01:06:16 02:12:44 03:19:00 00:01:29 3º M50
25º ELADIO HIDALGO LOPEZ 01:04:58 02:14:15 03:19:13 00:00:13 4º M50
26º IONE AGUIAR SANTANA 01:05:11 02:15:24 03:20:35 00:01:22 8º M40
27º JORGE GONZÁLEZ GARCÍA 01:20:04 02:03:16 03:23:20 00:02:45 12ºELT
28º DAVID CASTELLANO RAMOS 01:04:41 02:20:38 03:25:19 00:01:59 4º SUB18
29º JAVIER SANTANA RODRÍGUEZ 01:08:37 02:28:47 03:37:24 00:12:05 13º ELT
30º YONATHAN CABRERA BENÍTEZ 01:12:41 02:25:20 03:38:01 00:00:37 9º M40
31º JOSÉ LUIS JORGE VELÁZQUEZ 01:13:37 02:25:26 03:39:03 00:01:02 5º M50
32º JUAN FRANCISCO DÍAZ CRUZ 01:10:21 02:28:49 03:39:10 00:00:07 14º ELT
33º PABLO DOMÍNGUEZ ACOSTA 01:08:02 02:35:22 03:43:24 00:04:14 5º SUB18
34º SERGIO CRUZ ADUNA 01:16:31 02:27:36 03:44:07 00:00:43 15º ELT
35º ALEJANDRO SÁNCHEZ CÁRDENES          (3º LOC) 01:15:43 02:32:47 03:48:30 00:04:23 6º M50
36º JAVIER TORRENT BENÍTEZ 01:12:52 02:41:19 03:54:11 00:05:41 10º M40
37º JOSÉ JORGE RODRÍGUEZ SÁNCHEZ        (4º LOC) 01:20:47 02:40:39 04:01:26 00:07:15 16º ELT
38º RAYCO LEÓN ESPINO                                (5º LOC) 01:22:25 02:48:59 04:11:24 00:09:58 17º ELT
39º RUBEN AARON BARRIOS VIERA 01:20:41 02:52:28 04:13:09 00:01:45 11º M40
40º CARMELO ESPINO LORENZO 01:24:18 02:48:58 04:13:16 00:00:07 1º M60
41º JUAN QUINTANA BOLAÑOS                    (6º LOC) 01:25:34 02:51:45 04:17:19 00:04:03 7º M50
42º MARIO NUEZ MORALES 01:20:12 02:59:42 04:19:54 00:02:35 18º ELT
43º ADOLFO AGUIAR SUAREZ 01:22:14 03:02:31 04:24:45 00:04:51 2º M60
44º MARCOS JORGE MARTÍN 01:20:28 03:05:33 04:26:01 00:01:16 19ºELT
45º DAVID RIVERO RODRÍGUEZ 01:25:51 03:09:54 04:35:45 00:09:44 20º ELT
46º AZAEL LÓPEZ SANTANA 01:28:46 03:25:28 04:54:14 00:18:29 21º ELT
47º DAVID CRUZ RAMÍREZ 01:27:02 03:32:00 04:59:02 00:04:48 22º ELT
48º BENJAMIN ARMAS SANTANA 01:34:28 03:29:50 05:04:18 00:05:16 12º M40
49º ANTONIO VICENTE DÍAZ RODRÍGUEZ 01:49:43 03:44:03 05:33:46 00:29:28 8º M50
50º ALFREDO RAMÍREZ VELÁZQUEZ 01:37:45 04:23:46 06:01:31 00:27:45 9º M50



GENERAL NOMBRE Y APELLIDOS CRONO 21 CIRCULAR MEDIA TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1ª JUDIT QUEVEDO GODOY 02:59:21 04:18:54 07:18:15 00:00:00 1ª Élite 
2ª ANABEL HERRERA FALCÓN 03:06:39 04:23:00 07:29:39 00:11:24 2ª Élite 
3ª DIANA GARCIA ARTILES 03:13:34 04:47:23 08:00:57 00:31:18 1ª M40 
4ª ELBA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ 03:14:17 04:49:38 08:03:55 00:02:58 2ª M40 
5ª ELISABET REYES HERRERA 03:16:44 04:48:47 08:05:31 00:01:36 3ª M40 
6ª ROCÍO MARTÍNEZ CAMPOS 03:45:37 04:55:23 08:41:00 00:35:29 4ª M40 
7ª CRISTINA HERNÁNDEZ GARCÍA 03:34:09 05:23:31 08:57:40 00:16:40 3ª Élite 
8ª CARLA PARRAS MARRERO 03:30:17 05:33:39 09:03:56 00:06:16 4ª Élite
9ª VANESSA LOPEZ RUEDA 03:35:11 05:50:29 09:25:40 00:21:44 5ª M40 

10ª SANDRA SANCHEZ SANCHEZ 04:09:54 06:42:02 10:51:56 01:26:16 1ª M50 

ALMENDRO EN FLOR

2 KM1CRONO

DISTANCIA MEDIA

GENERAL CORREDOR CRONO30 CIRCULAR MEDIA TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1º MARCOS PÉREZ DÍAZ 02:11:17 03:14:47 05:26:04 00:00:00 1º ELT
2º AYOSE LOZANO TORRES 02:33:20 03:09:10 05:42:30 00:16:26 2º ELT
3º JUANILLO GIL MENDOZA 02:14:31 03:44:41 05:59:12 00:16:42 3º ELT
4º RAÚL SANTANA GONZÁLEZ 02:21:09 03:39:47 06:00:56 00:01:44 4º ELT
5º PABLO PERDIGÓN RIAÑO 02:27:28 03:35:02 06:02:30 00:01:34 5º ELT
6º LEANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 02:29:07 03:35:29 06:04:36 00:02:06 1º M40
7º FELIX SOSA PÉREZ 02:25:59 03:40:08 06:06:07 00:01:31 2º M40
8º BORJA BENÍTEZ SUÁREZ 02:30:52 03:37:54 06:08:46 00:02:39 6º ELT
9º AITHOR DOMÍNGUEZ LOPEZ 02:48:31 03:26:07 06:14:38 00:05:52 7º ELT

10º BRAULIO PÉREZ SANTANA 02:35:15 03:50:41 06:25:56 00:11:18 1º M60
11º DAVID SÁNCHEZ MORENO 02:40:49 03:52:34 06:33:23 00:07:27 8ºELT
12º GINES ALBERTO LORENZO MARRERO 02:36:43 03:57:16 06:33:59 00:00:36 1º M50
13º JOSÉ JUAN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 02:38:26 04:04:28 06:42:54 00:08:55 2º M50
14º ROBERTO JORGE RAMÍREZ 02:42:46 04:04:27 06:47:13 00:04:19 3º M50
15º BRAULIO AFONSO SARMIENTO 02:44:55 04:05:07 06:50:02 00:02:49 9º ELT
16º CRISTIAN RIVERO RODRÍGUEZ 02:39:52 04:11:02 06:50:54 00:00:52 10º ELT
17º ARMANDO MARTÍNEZ SOTO 03:00:52 03:53:52 06:54:44 00:03:50 11º ELT
18º ANDRÉS GONZÁLEZ GARCÍA 02:56:18 04:05:35 07:01:53 00:07:09 3º M40
19º GUSTAVO PERDOMO SANTANA 02:54:00 04:17:44 07:11:44 00:09:51 4º M40
20º FRANCISCO JAVIER RIVERO PÉREZ 03:02:53 04:27:50 07:30:43 00:18:59 4º M50
21º RAYCO MORÁN CABRERA 03:03:35 04:39:36 07:43:11 00:12:28 12º ELT
22º JACINTO MARTEL LORENZO 03:02:15 04:42:56 07:45:11 00:02:00 2º M60
23º CRISTIAN EDITH DIAZ SARMIENTO 02:59:51 04:50:17 07:50:08 00:04:57 13º ELT
24º JULIÁN LÓPEZ NORDELO 03:03:55 04:55:39 07:59:34 00:09:26 5º M40
25º LUÍS GARCÍA RODRÍGUEZ 03:05:42 05:00:22 08:06:04 00:06:30 5º M50
26º JONÁS HERNÁNDEZ SUÁREZ 03:08:06 05:03:04 08:11:10 00:05:06 14º ELT
27º FRANCISCO JOSÉ ORTEGA SANTANA 03:13:28 04:59:09 08:12:37 00:01:27 6º M40
28º PEDRO RODRÍGUEZ ALEMÁN 03:04:59 05:10:31 08:15:30 00:02:53 15º ELT
29º MIGUEL RODRIGUEZ PEREZ 03:11:08 05:07:38 08:18:46 00:03:16 16º ELT
30º ADAY SANTANA MARRERO 03:24:27 05:25:25 08:49:52 00:31:06 7º M40
31º ALEJANDRO TORRES LÓPEZ 03:35:27 05:15:33 08:51:00 00:01:08 17ºELT
32º JOSE MANUEL HERRERA SANCHEZ 03:50:05 05:31:10 09:21:15 00:30:15 18º ELT
33º DANIEL QUEVEDO NELSON 03:52:54 05:40:14 09:33:08 00:11:53 8º M40
34º PEDRO MATIAS SUÁREZ HERNÁNDEZ 04:35:19 06:46:28 11:21:47 01:48:39 9º M40



GENERAL CORREDORA CRONO30 CIRCULAR LARGA TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA
1ª SANDRA MORENO SANTIAGO 04:24:34 09:26:58 13:51:32 00:00:00 1ª M40 
2ª SILVIA LEÓN CRUZ 04:27:25 10:22:50 14:50:15 00:58:43 2ª M40 

DISTANCIA LARGA
GENERAL CORREDOR CRONO30 CIRCULAR LARGA TOTAL TIEMPO DIFERENCIA CATEGORÍA

1º FRANCISCO ESTEVEZ SARMIENTO 03:03:12 05:59:05 09:02:17 00:00:00 1º ELT
2º DANIEL ELIECER SOSA RAMÍREZ 02:59:40 06:06:24 09:06:04 00:03:47 2º ELT
3º ÁNGEL VILLÉN SUÁREZ 03:23:37 06:30:33 09:54:10 00:48:06 1º M40
4º ALVARO SANTANA GABAS 03:18:08 06:50:47 10:08:55 00:14:45 3º ELT
5º JONATAN FLORIDO RAMOS 03:21:01 07:07:47 10:28:48 00:19:53 2º M40
6º BLAS FRANQUIS SIEIRO 03:20:40 07:23:17 10:43:57 00:15:09 3º M40
7º JACOB MEDINA ROSARIO 03:18:10 07:33:55 10:52:05 00:08:08 4º ELT
8º RAÚL SANTANA QUINTANA 03:22:00 07:47:55 11:09:55 00:17:50 1º M50
9º EMILIO JOSE PEREZ TORRES 03:34:37 07:48:26 11:23:03 00:13:08 4º M40

10º ANDRES SANCHEZ PEREZ 03:27:05 08:07:08 11:34:13 00:11:10 5º ELT
11º JOSE LUIS VELÁZQUEZ FALCÓN 03:33:53 08:21:01 11:54:54 00:20:41 5º M40
12º NAHUM GALEOTE MARTÍN 03:56:25 08:00:55 11:57:20 00:02:26 6º M40
13º HECTOR SANZ REVERT 03:47:17 08:37:01 12:24:18 00:26:58 6º ELT
14º CESAR BETANCORT LOZANO 03:47:48 08:40:54 12:28:42 00:04:24 7º ELT
15º GETULIO GUTIERREZ MEDINA 03:46:16 08:48:37 12:34:53 00:06:11 2º M50
16º CLAUDIO ACOSTA VERONA 03:57:54 08:42:37 12:40:31 00:05:38 3º M50
17º JONATAN GONZÁLEZ MORENO 03:41:30 09:24:33 13:06:03 00:25:32 7º M40
18º CARLOS SANCHEZ CASTILLA 04:09:00 09:04:12 13:13:12 00:07:09 8ºELT
19º ELIEZER RUÍZ RODRÍGUEZ 04:23:31 08:57:32 13:21:03 00:07:51 9º ELT
20º ARMANDO JAVIER RIVERO FERRERA 03:59:48 09:27:41 13:27:29 00:06:26 8º M40
21º SANTIAGO LÓPEZ GARCÍA 04:20:02 09:19:23 13:39:25 00:11:56 4º M50
22º FRANCISCO JUAN MATEOS JORGE 04:17:01 09:38:30 13:55:31 00:16:06 10º ELT
23º JOSÉ JAVIER PÉREZ HERNÁNDEZ 03:54:23 10:15:46 14:10:09 00:14:38 5º M50
24º EDUARDO MARTIN COSTILLA 04:13:31 10:05:55 14:19:26 00:09:17 11º ELT
25º NATANIEL RODRÍGUEZ FALCÓN 04:41:52 09:45:31 14:27:23 00:07:57 9º M40
26º FERNANDO ORTEGA MORENO 04:26:51 10:14:07 14:40:58 00:13:35 10º M40
27º JOSE SUAREZ MARRERO 04:49:15 10:20:37 15:09:52 00:28:54 11º M40
28º PEDRO CRISTOBAL MEJIAS DEMETRIO 05:00:23 10:10:54 15:11:17 00:01:25 6º M50
29º ARDIEL MARRERO PADRÓN 04:51:05 10:20:37 15:11:42 00:00:25 12º M40
30º PABLO ALONSO GALLARDO 04:01:20 11:31:04 15:32:24 00:20:42 12º ELT
31º MIGUEL ANGEL SANCHEZ DOMINGUEZ 04:33:15 11:34:15 16:07:30 00:35:06 13º M40
32º ANGEL RODRIGUEZ PADILLA 05:19:43 11:14:48 16:34:31 00:27:01 7º M50
33º EOLO GONZÁLEZ GARCÍA 05:08:35 12:21:13 17:29:48 00:55:17 1º M60
34º JOSÉ MARÍA IZQUIERDO SÁNCHEZ 05:19:13 12:21:14 17:40:27 00:10:39 2º M60
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